
入 札 執 行 日

番 号 ・ 事 業 名

施 工 場 所

順位 順位 順位

1 株式会社　柏崎組 1

9
株式会社　三村興業
社

2

14 有限会社　川吉建設 3

16 川口建設　株式会社 4

18 株式会社　カネヒロ 1 5

20 有限会社　田中建築 6

22 有限会社　山崎土建 7

25
有限会社　リミック
ス

8

27 株式会社　種市建業 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

おいらせ町 下前田

指名競争入札結果表

令和 3年 1月26日

第 123 号 みなくる館間仕切り用自動ドア新規設置工事

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　2,450,000 円

最 低 制 限 価 格 

（ 税 抜 ） 金　2,244,000 円

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

2,450,000

2,450,000

2,410,000

2,450,000

2,300,000 落札

2,450,000

2,430,000

2,400,000

2,440,000


